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TARIFA:

POBLACIÓN:

.: LG EIDOS, 34 NAVE                                                                                   

36418 - ATIOS                                     

2.0DHA                                            CUPS

POTENCIA ..:

..........: ES0022000008111239BT1P

P1     9,200  P2     0,000  

I3TE I MAS DE MAS I S.L                           

CL CORUÑA, 2 PTA. 3 C                                                                               

36473 - SALCEDA DE CASELAS                        

(PONTEVEDRA)
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NOMBRE

DNI/CIF 

.....:

.:

I3TE I MAS DE MAS I S.L                           

CL CORUÑA, 2 PTA. 3 C                                                                               

Nº FACTURA

FECHA FACTURA

PERIODO .....................:

TOTAL FACTURA

Nº DE CUENTA ...........:

ENTIDAD BANCARIA ..:

FECHA DE CARGO .....:

FORMA DE PAGO

.......:

................:

........:

.......:

20/112250

17 de abril de 2020

Del 12/03/2020 al 12/04/2020

67,36 €

ES170081049241000129****

BANCO DE SABADELL

POBLACIÓN:

PROVINCIA .:

........:

36473 - SALCEDA DE CASELAS                        

PONTEVEDRA                              

B36504157      

RECIBO DOMICILIADO                                

7 DIAS FECHA FACTURA

DETALLE DE LA FACTURA DE ELECTRICIDAD

Concepto Importe

Término de Potencia

P1 Punta      9,200 KW x    31 Días x   0,117379 € 33,48 €

Término de Energía (Mercado Eléctrico)

P1 Punta         60 kWh x   0,126400 €/kWh 7,58 €

P2 Valle         88 kWh x   0,126400 €/kWh 11,12 €

Impuesto Electricidad  5,11269632 % sobre 52,18 € 2,67 €

Importe alquiler Equipo de Medida 0,82 €
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Fox Energía, S.A. - Avenida Alcalde Lorenzo Carbonell Nº 18 - 03007 Alicante - Inscrita en el R. M. Alicante, Tomo 3855, Folio 218, Hoja A-144827, inscripción 1ª - CIF A54855093

Observaciones

Precios según Órdenes IET/107/2014, IET/2735/2015 y IET/2444/2014.

Consulte nueva estructura de peajes en www.foxenergia.com/peajes2020.pdf

P1

P2

Fecha

Anterior

12/03/2020

ACTIVA

Actual Consumo

12/04/2020 REAL

11.605 11.665

9.847 9.935

60

88

Base Imponible

I.V.A.

TOTAL FACTURA

21,00 %

55,67 €

11,69 €

67,36 €



DATOS DEL CONTRATO

A los importes indicados en el diagrama debe añadirse, en su caso, el alquiler de los equipos de medida y control

P
E

R
IO

D
O

LECTURA CONSUMO

12/02/2019 - 12/03/2019

12/03/2019 - 10/04/2019

10/04/2019 - 12/05/2019

12/05/2019 - 12/06/2019

12/06/2019 - 11/07/2019

11/07/2019 - 12/08/2019

12/08/2019 - 12/09/2019

12/09/2019 - 13/10/2019

13/10/2019 - 29/10/2019

29/10/2019 - 10/12/2019

10/12/2019 - 12/01/2020

12/01/2020 - 12/02/2020

687

626

591

703

697

650

779

630

416

1.408

999

1.039

Periodo Consumo Precio Total

Precios Tarifa Acceso Tarifa 2.0DHA

12/02/2020 - 12/03/2020

12/03/2020 - 12/04/2020

730

148

INFORMACIÓN SOBRE SU ELECTRICIDAD

DESTINO DEL IMPORTE DE LA ENERGÍA

60

88

P1 Punta 

P2 Valle 

0,062012

0,002215

3,72

0,19

Origen de la electricidad

Si bien la  energía  eléctrica que llega a nuestros hogares es  indistinguible de la que  consumen nuestros  vecinos u otros consumidores conectados al mismo sistema eléctrico,
ahora si es posible  garantizar el origen de la producción  de energía  eléctrica que usted  consume. A estos  efectos se  proporciona el desglose de la mezcla de tecnologías de
producción nacional para así comparar los porcentajes del promedio nacional con los correspondientes a la energía vendida por su Compañía Comercializadora.

Impacto medioambiental

El  impacto  medio ambiental   de su
electricidad depende de las  fuentes
energéticas    utilizadas     para    su
generación. En una escala de A a G
donde  A indica el mínimo impacto y
G  el máximo, y  que el  valor medio
nacional  corresponde  al nivel D, la
energia        comercializada        por
Fox Energía   tiene   los   siguientes 
valores:

Mezcla de Producción sistema eléctrico español 2019 Mezcla de Producción Fox Energía

El sistema eléctrico nacional ha importado un 2.70% de produción neta nacional 

Emisiones de dióxido de carbono Fox Energía Residuos radioactivos Alta Actividad Fox Energía

Renovable

Cogeneración Alta Eficiencia

Cogeneración 

CC Gas Natural

Carbón

Fuel / Gas

Nuclear

Otras

Origen Fox Energía

Mezcla de Producción

sistema eléctrico
español

0.00% 37.00%

100.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4.90%

6.70%

21.50%

4.90%

2.20%

21.80%

1.00%

EMPRESA COMERCIALIZADORA EMPRESA DISTRIBUIDORA

UFD DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, S.A.

Referencia del contrato de acceso: 104217113021                  
Averías y urgencias: 900333999          

FOX ENERGIA, S.A.
Avenida Alcalde Lorenzo Carbonell nº 18
03007 - Alicante

Referencia del contrato de suministro: 016943
Teléfono para reclamaciones: 900 834 944
E-mail para reclamaciones: reclamaciones@foxenergia.com

Código unificado de punto de suministro CUPS:

Fecha final contrato:

ES0022000008111239BT1P

23 de octubre de 2020

Puede ejercer sus derechos respecto a la resolución de incidencias, quejas y reclamaciones, así como solicitudes de información sobre los aspectos relativos a la contratación y
suministro u  otras comunicaciones en  las  direcciones, teléfonos y correos  electrónicos indicados a  continuación. Además en  el caso de tratarse de una persona física, podrá
dirigirse también a la Junta Arbitral de Consumo de su comunidad autónoma.

Desglose de costes regulados:

El destino del importe de su factura de 67,36 euros es el siguiente:


